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SISTEMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

sisTEMA BESAENARYHARDP + A% 8&NFERILLADO 01:15:58 p. m.

DESCENTRALIZADO LOS REYES

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 26/03/2025

Al 31 de diciembre de 2024

NO. DE DESCRIPCION CANTIDAD COSTO UNIDAD DE MONTO

INVENTARIO UNITARIO MEDIDA

SAPAD-0001 SILLA METALICA COJIN NEGRO $1.00 $295.00 PIEZA $295.00

SAPAD-0002 SILLA METALICA COJIN AZUL $1.00 $295.00 PIEZA $295.00

SAPAD-0003 SILLA GIRATORIO VINO $1.00 $5,764.00 PIEZA $5,764.00

SAPAD-0004 GAVETA PARA GUARDAR $1.00 $2,500.96 PIEZA $2,500.96
LLAVES

SAPAD-0005 ESCRITORIO SECRETARIAS 1.20 $1.00 $3,649.00 PIEZA $3,649.00
x .90

SAPAD-0006 VENTILADOR DE TORRE $1.00 $1,400.00 PIEZA $1,400.00
NEGRO/GRIS

SAPAD-0007 AIRE ACONDICIONADO LIFE $1.00 $10,858.62 PIEZA $10,858.62
MIRAGE 110V

SAPAD-0008 IMPRESORA HP LASER JET $1.00 $14,309.00 PIEZA $14,309.00
MANAGED

SAPAD-0009 TELEFONO INALAMBRICO VTECH $1.00 $2,300.00 PIEZA $2,300.00
NEGRO

SAPAD-0010 TELEFONO ALAMBRICO $1.00 $399.00 PIEZA $399.00

SAPAD-0011 REGULADOR MICROSTAR $1.00 $844.00 PIEZA $844.00
NEGRO

SAPAD-0012 VENTILADOR PEDESTAL NEGRO $1.00 $1,299.00 PIEZA $1,299.00
CHICO

SAPAD-0013 VENTILADOR PEDESTAL NEGRO $1.00 $1,899.00 PIEZA $1,899.00
GRANDE

SAPAD-0014 SANIFOG BLANCO AC110V $1.00 $2,499.00 PIEZA $2,499.00

SAPAD-0015 SILLA GIRATORIA AZUL $3.00 $759.20 PIEZA $2,277.60

SAPAD-0016 SILLA GIRATORIA NEGRA $3.00 $789.49 PIEZA $2,368.47

SAPAD-0017 SILLA GIRATORIA GRIS $1.00 $5,764.00 PIEZA $5,764.00

SAPAD-0018 ESCRITORIO SECRETARIAL C/ $1.00 $2,327.86 PIEZA $2,327.86
CRISTAL

SAPAD-0019 MONITOR PLANO AOC NEGRO $1.00 $5,999.00 PIEZA $5,999.00
(SERVIDOR)

SAPAD-0020 SWITCH TP-LINK TL- SG1016 $1.00 $1,525.80 PIEZA $1,525.80

SAPAD-0021 SERVIDOR DELL POWER EDGE $1.00 $23,499.00 PIEZA $23,499.00
T30

SAPAD-0022 MOUSE RIDGEWAY ROJO $1.00 $279.00 PIEZA $279.00
/NEGRO (SERVIDOR)

SAPAD-0023 RACK $1.00 $3,798.10 PIEZA $3,798.10

SAPAD-0024 ARCHIVERO METALICO 4 $1.00 $9,108.00 PIEZA $9,108.00
GAVETAL GRIS

SAPAD-0025 BOCINAS NEGRA ACTECK $1.00 $309.60 PIEZA $309.60

SAPAD-0026 CPU NEGRO AMD $1.00 $4,829.00 PIEZA $4,829.00

SAPAD-0027 TECLADO NEGRO DELL $1.00 $569.00 PIEZA $569.00
(SERVIDOR)

SAPAD-0028 MONITOR CONNECT NEGRO $1.00 $3,149.00 PIEZA $3,149.00

SAPAD-0029 REGULADOR SAMARTBIT $1.00 $899.00 PIEZA $899.00



SAPAD-0030

SAPAD-0031
SAPAD-0032

SAPAD-0033

SAPAD-0034

SAPAD-0035

SAPAD-0036
SAPAD-0037
SAPAD-0038

SAPAD-0039

SAPAD-0040
SAPAD-0041

SAPAD-0042
SAPAD-0043

SAPAD-0044

SAPAD-0045

SAPAD-0046

SAPAD-0047

SAPAD-0048
SAPAD-0049

SAPAD-0050
SAPAD-0051
SAPAD-0052

SAPAD-0053

SAPAD-0054
SAPAD-0055
SAPAD-0056
SAPAD-0057

SAPAD-0058

SAPAD-0059
SAPAD-0060
SAPAD-0061
SAPAD-0062
SAPAD-0063
SAPAD-0064

ARCHIVERO METALICO 3
GAVETAS COLOR GRIS

PANTALLA PLANA GHIA 18.5"
EQ. DE COMPUTO LENOVO
BLANCA

EQ. DE COMPUTO LENOVO
BLANCA IDEA CENTREY

EQ. DE COMPUTO LENOVO
BLANCA

EQ. DE COMPUTO LENOVO
BLANCA

IMPRESORA EPSON L3150
IMPRESORA EPSON LX-350
EQ. DE COMPUTO LENOVO
BLANCA

EQ. DE COMPUTO LENOVO
BLANCA

IMPRESORA HP LASER P1102W
IMPRESORA HP LASER JET
P1505

RADIO ASTRO RS-12A
REGULADOR MICROSTART
NEGRO

MESA PARA COMPUTADORA
1.20%.60

RELOJ CHECADOR CON HUELLA
DACTILAR

ESCRITORIO MADERA COLOR
VINO 1.20*.60

SILLA GIRATORIA AZUL CON
NEGRO

SILLA GIRATORIO NEGRA

PROYECTOR VIEWSONIC
VS12618

SOMBRILLAS PLAYERAS
SILLAS CON COJIN NEGRO

REGULADOR MICROSTART
NEGRO

CPU COMPAQ PRESARIO
SR2015LA

DVD SAMSUNG V4600
ESCRITORIO COLOR VINO
ARCHIVERO COLOR VINO

COPIADORA MCA SHARP AL -
2050

ARCHIVERO METALICO GRIS 4
GAVETAS

IMPRESORA EPSON FX-890

CPU MICROSTAR NEGRO
MONITOR SAMSUNG NEGRO
PANTALLA MULTIMEDIA SCREEN
MESA DE HERRERIA'Y TRIPLAY
TECLADO LENOVO BLANCO

$1.00

$1.00
$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00
$1.00
$1.00

$1.00

$1.00
$1.00

$1.00
$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00
$1.00

$1.00
$1.00
$1.00

$1.00

$1.00
$1.00
$1.00
$1.00

$1.00

$1.00
$1.00
$1.00
$1.00
$1.00
$1.00

$8,580.00

$2,699.00
$10,343.10

$10,500.00
$10,500.00
$10,500.00

$5,979.00
$6,686.78
$12,549.00

$12,549.00

$4,861.63
$2,786.46

$6,033.63
$844.00

$4,179.00
$1,400.17
$4,299.00
$2,926.00

$2,926.00
$8,599.00

$1,206.68
$5,764.00
$844.00

$913.00
$16,126.00
$5,676.00
$12,609.90

$8,712.00

$10,801.70
$2,500.00
$3,500.00
$5,495.00
$3,200.00
$1,799.00

PIEZA

PIEZA
PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA
PIEZA
PIEZA

PIEZA

PIEZA
PIEZA

PIEZA
PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA
PIEZA

PIEZA
PIEZA
PIEZA

PIEZA

PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA

PIEZA

PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
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SAPAD-0065
SAPAD-0066

SAPAD-0067

SAPAD-0068
SAPAD-0069
SAPAD-0070
SAPAD-0071
SAPAD-0072
SAPAD-0073

SAPAD-0074
SAPAD-0075
SAPAD-0076
SAPAD-0077

SAPAD-0078
SAPAD-0079
SAPAD-0080

SAPAD-0081

SAPAD-0082
SAPAD-0083
SAPAD-0084
SAPAD-0085
SAPAD-0086
SAPAD-0087
SAPAD-0088
SAPAD-0089
SAPAD-0090
SAPAD-0091
SAPAD-0092
SAPAD-0093
SAPAD-0094
SAPAD-0095
SAPAD-0096
SAPAD-0097

SAPAD-0098
SAPAD-0099
SAPAD-0100
SAPAD-0101
SAPAD-0102

MOUSE VORAGO

LAPTOP MAC ETHERNEL
AIRPORT ID

IMPRESORA HP OFFICE JET PRO
8600

CAMARA DIGITAL SAMSUNG
MESA DE MADERA C/ SILLAS
PIZARRON ROTAFOLIO BLANCO
FRIGOBAR DAEWOO FRISC
HORNO MICROHONDAS

ESCRITORIO MADERA 4
GAVETAS CON CRISTAL

CREDENZA CAFE
TELE-FAXNEGRO
TECLADO MARCA MT@-2600

IMPRESORA HP DESJET INK
ADVANTAGED

BOCINAS INFINITY
MICRFONO PROF. TAIKA TK-M520

BASE RECEPTIORA OFICINA
SAPAD

CAJA METALICA GUARDA
BILLETES/ MONEDAS

IMPRESORA EPSON LX-300 PLUS
SILLA METALICA COJIN NEGRO
SILLA METALICA MADERA
SILLA METAL/PLASTICO NEGRO
RADIO KENWOOD PORTATIL
RADIO KENWOOD

RADIO KENWOOD

RADIO KENWOOD

RADIO KENWOOD

RADIO KENWOOD

RADIO KENWOOD

RADIO KENWOOD

RADIO KENWOOD

RADIO KENWOOD

RADIO KENWOOD

ROTO MARTILLO/ RETIRO 430
KGS. DMB7

BAILARINA MIKASA

CAMIONETA NISSAN MOD. 08
CAMIONETA NISSAN MOD. 08
PIPA KODIAK MOD. 06
CAMIONETA NISSAN XTRAIL SLX

$1.00
$1.00

$1.00

$1.00
$1.00
$1.00
$1.00
$1.00
$1.00

$1.00
$1.00
$1.00
$1.00

$1.00
$1.00
$1.00

$1.00

$1.00
$1.00
$1.00
$1.00
$1.00
$1.00
$1.00
$1.00
$1.00
$1.00
$1.00
$1.00
$1.00
$1.00
$1.00
$1.00

$1.00
$1.00
$1.00
$1.00
$1.00

$119.00

$5,499.00

$2,000.00
$3,568.00
$1,320.00
$4,533.62

$922.42
$3,949.00

$3,599.00
$4,739.00

$329.00
$1,700.00

$1,228.14
$339.00

$800.00

$5,625.09

$295.00

$295.00

$829.00
$3,500.00
$3,500.00
$3,500.00
$3,500.00
$3,500.00
$3,500.00
$3,500.00
$3,500.00
$3,500.00
$3,500.00
$3,500.00
$8,716.17

$37,250.00
$109,478.26
$109,478.26
$371,675.65
$308,200.00

PIEZA
PIEZA

PIEZA

PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA

PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA

PIEZA
PIEZA
PIEZA

PIEZA

PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA

PIEZA

NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
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SAPAD-0103

SAPAD-0104

SAPAD-0105
SAPAD-0106

SAPAD-0107

SAPAD-0108

SAPAD-0109

SAPAD-0110
SAPAD-0111

SAPAD-0112

SAPAD-0113

SAPAD-0114
SAPAD-0115
SAPAD-0116

SAPAD-0117

SAPAD-0118
SAPAD-0119

SAPAD-0120

SAPAD-0121

SAPAD-0122
SAPAD-0123
SAPAD-0124

SAPAD-0125

SAPAD-0126

SAPAD-0127
SAPAD-0128

SAPAD-0129

SAPAD-0130

SAPAD-0131
SAPAD-0132

SAPAD-0133
SAPAD-0134
SAPAD-0135
SAPAD-0136

MOTOCICLETA CRYPTON T105ES
2005

CAMION VOLTEO FRIGTLINER
MOD 2001

CAMIONETA FORD F450 VOLTEO
CARRO CHEVY SWING 5 PTAS.
BLANCO

CAMIONETA NISSAN ESTACAS
NP300 2015

MAQUINA RETROEXCAVADORA
LB 75

CAMIONETA NISSAN PICKUP
MOD. 2018

BAILARINA WACKER
TRONZADROA DE METAL 355 M
(14)5

MOTO BOMBA HONDA 2" GOAAT-
177508-WB20-XT

REVOLVEDORA QXXXG04-
048669152

CONCRETE VIBRATORS VCSM
MAQUINA MOTO HONDA
PLANTA DE SOLDAR BRONCO

INFRA

PULIDORA MILWAUKEE 7"/9" 30
ESMIRILADORA

MOTOR EVANS 1/2" W2 C100 B.F.
CORTADORA DE METAL
MILWAUKEE 14"

PLANTA DE SOLDAR INFRA
TH.250

REVOLVEDORA HONDA 2"
(MOTOR)

BAILARINA WACKER
BAILARINA WACKER
CORTADORA DE CONCRETO

JOPER

CILINDRO PARA GAS CLORO
CHICO

DETECTOR DE FUGAS GEOFONO
AQUASCOPE 550

TALADRO 1/2"
ROMPEDORA GASOLINA MARCA
WACKER BH-65

TRONZADORA PARA CONCRETO
A GASOLINA TS-420 14" STIHL

TORNILLO DE BANCO
INDUSTRIAL 127 MM

ALTIMETRO

TALADRO TRUPPER DE BANCO
5/8 X 12/16

MULTIMETRO DIGITAL
GARRUCHA 5 TONELADAS
GATO DE PATIN

APARATO DETECTOR DE AGUA

$1.00

$1.00

$1.00
$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00
$1.00

$1.00

$1.00

$1.00
$1.00
$1.00

$1.00

$1.00
$1.00

$1.00

$1.00

$1.00
$1.00
$1.00

$1.00

$1.00

$1.00
$1.00

$1.00

$1.00

$1.00
$1.00

$1.00
$1.00
$1.00
$1.00

$16,121.74
$400,000.00

$186,956.52
$70,434.78

$186,800.00
$84,999.00
$256,620.69

$43,900.00
$3,389.85

$13,224.00
$23,760.00

$1,920.70
$13,224.01
$62,965.00

$6,410.00

$6,247.76
$3,599.00

$62,965.00
$49,995.00

$25,000.00
$25,000.00
$36,943.00

$488.13
$27,625.00

$5,545.00
$8,765.00

$2,850.00
$1,885.00

$765.00
$3,014.04

$1,224.00
$6,450.00
$1,207.95
$3,789.00

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA
NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

PIEZA
PIEZA

NO APLICA

PIEZA

PIEZA
PIEZA
PIEZA

PIEZA

PIEZA
PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA
PIEZA
PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA
PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA
PIEZA

PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
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SAPAD-0137
SAPAD-0138
SAPAD-0139
SAPAD-0140
SAPAD-0141

SAPAD-0142

SAPAD-0143

SAPAD-0144

SAPAD-0145

SAPAD-0146

SAPAD-0147

SAPAD-0148

SAPAD-0149

SAPAD-0150

SAPAD-0151

SAPAD-0152
SAPAD-0153
SAPAD-0154
SAPAD-0155
SAPAD-0156
SAPAD-0157
SAPAD-0158

SAPAD-0159

SAPAD-0160

SAPAD-0161

APARATO DETECTOR DE METAL
NIVEL CON TRIPIE

CPU GUIA COLOR ROJO
TECLADO GUIA NEGRO
CAMIONETA CHEVROLET LUV

MOD. 2002

DESMALEZADORA PROFESIONAL
STIHL P5-450

CAMION VOLTEO FRIGTLINER
MOD. 2001

CAMIONETA NISSAN CABINA'Y
MEDIA

HIDROLAVADORA DE GASOLINA
STIHL

CANASTAS CON EXTENCION
AMARILLO FIBRA DE VIDRIO 1.80
X 3.60

BOMBA FUMIGADORA 20LTS
SWISSMEX

MAQUINA RETROEXCAVADORA
NEW HOLLAND

CAMION VOLTEO FRIGTLINER
2002

CAMION PIPA CHEVROLET
KODIAK 2008

REMOLQUE DOBLE RODADO
PARA PURIFICADORA

RADIO KENWOOD
RADIO KENWOOD
MOTOCICLETA SCRYPTON 2018
MOTOCICLETA SCRYPTON 2018
MOTOCICLETA SCRYPTON 2018
MOTOCICLETA CRYPTORN 2006

EQUIPOS DE RASTREO
SATELITAL

PLATAFORMA PARA EQ. DE
RASTREO

TRITURADORA DE PAPEL ROYAL
1216X

MULTIFUNCIONAL HP OFFICE
JET PRO 9020

$1.00
$1.00
$1.00
$1.00
$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00
$1.00
$1.00
$1.00
$1.00
$1.00
$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1,500.00
$3,150.34
$4,058.00
$1,700.00
$95,652.20

$2,999.00

$15,593.00

$3,159.09

$1,689.00
$229,277.00
$400,000.00

$490,909.09

$3,500.00
$3,500.00
$19,396.55
$19,396.55
$19,396.55
$16,121.74
$5,600.00

$36,000.00
$1,5692.24

$4,869.83

PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
NO APLICA

PIEZA

NO APLICA

NO APLICA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

PIEZA
PIEZA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
PIEZA

PIEZA

UNIDAD

UNIDAD

TOTAL
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$1,500.00
$3,150.34
$4,058.00
$1,700.00
$95,652.20

$2,999.00

$15,593.00

$3,159.09

$1,689.00
$229,277.00
$400,000.00

$490,909.09

$3,500.00
$3,500.00
$19,396.55
$19,396.55
$19,396.55
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$5,600.00

$36,000.00
$1,5692.24
$4,869.83

$4,372,034.02



